МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  22.01.2018

	                    № 02

	с. Усть-Тым

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об установлении предельного уровня
соотношения средней заработной платы
руководителей МУП «ЖКХ Усть-Тымское»
и средней заработной платы работников

В целях совершенствования системы оплаты труда, стимулирования деловой активности руководителей, повышения эффективности работы муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Усть-Тымское», подведомственного Администрации Усть-Тымского сельского поселения, руководствуясь частью 2 статьи 145 Трудового Кодекса Российской Федерации
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Установить среднюю заработную плату работников МУП «ЖКХ Усть-Тымское» в размере 26195,38 рублей.
   2. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей МУП «ЖКХ Усть-Тымское»
        2.1. Директор – 2,1
        2.2. Главный бухгалтер – 1,9
  3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
  4. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 13.01.2017 года № 01 «Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей МУП «ЖКХ Усть-Тымское» и средней заработной платы работников».
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                            А.А. Сысолин